[image: ]

Республика Бурятия
Закаменский район
Муниципальное образование   сельское поселение «Улекчинское»
__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25»  мая   2011 г                            №   8

О внесении изменений в Положение о комиссии по урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих

	В соответствии с Указом Президента РФ от 21.07.2010 г. № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона  «О противодействии  коррупции» постановляю:
1. Внести следующие изменения в положение о комиссии по урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих, утвержденное Постановлением главы муниципального образования  сельское поселение «Улекчинское» от 06.04.2010 г. № 14:
1.1. в п.3.1. после слов  « к конфликту интересов» добавить слова «А также рассмотрение вопроса о замещении должности в коммерческой или некоммерческой организации уволенным работникам с муниципальной службы, рассмотрение недостоверных и неполных предоставленных сведениях о доходах».
1.2. В п. 3.13. добавить подпункт в) следующего содержания: «в) согласие (или) отказ на замещение должности в коммерческих и некоммерческих организациях».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава МО  сельское
поселение «Улекчинское»:                                                            Д.Б. Гармаев

Исп: Гармаева Х.Б.
Тел. 96-134
[bookmark: _GoBack]
image1.png